АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Александровского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2013
                                                                                                                              № 6

п. Северный

О включении граждан

в список  нуждающихся  в  древесине

для   собственных  нужд.

В соответствии с частью 1 статьи 6.1, частью 1.1  и частью 3 статьи 11 Закона Томской  области  от 09.08.2007 № 165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», и на основании решения комиссии о признании граждан для включения в список нуждающихся в древесине для собственных нужд

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Включить в список  нуждающихся в древесине для собственных нужд: отопления,  строительства и ремонта хозяйственных построек граждан, проживающих на территории Северного сельского поселения  согласно приложению.

2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
 Глава поселения                                                                                            Н.Т.Голованов

А.Ю.Аксёнова
8 38255 21025

Приложение к постановлению

администрации Северного сельского

поселения от 31.01.2013 № 6

Список граждан нуждающихся в древесине

	Ф. И.О.гражданина, признанного нуждающимся в древесине для собственных нужд.
	Адрес регистрации
по паспортным данным
	Цель использования                           древесины

	Голованов Николай Трафимович
	п. Северный, ул. Берегова 1а
	Для нужд отопления

	Боброва Татьяна Васильевна
	п.Северный, ул. Центральная, д. 7,кВ.1
	Для нужд отопления

	Слепцов Александр Константинович
	д. Светлая Протока, ул. Обская 12
	Для нужд отопления

	Левин Лев Юрьевич
	п.Северный, ул. Лесная, д. 8, кВ. 1
	Для нужд отопления

	Голованов Александр Фёдорович
	п. Северный, ул. Береговая, д. 5,кВ.1
	Для нужд отопления

	Соснина Наталья Павловна
	 д.Светлая Протока ул.Обская 16.
	Для нужд отопления

	Дондо Александр Матвеевич
	.п.Северный ул.Школьная 2кв1.
	Для нужд отопления

	Горелов  Анатолий  Филиппович
	п.Северный ул.Центральная, 6 кв.1
	Для  нужд отопления

	Сальников Евгений Леонидович
	п.Северный ул.Сургелова,3кв.3
	Для нужд отопления

	Суббес Татьяна Владимировна
	п.Северный ул.Новая, 2кв.2.
	Для нужд отопления

	Иккес Наталья Владимировна
	. д. Светлая Протока ул.Обская 4.
	Для нужд отопления

	Иккес Наталья Владимировна
	д.Светлая Протока ул.Обская
	Для строительства хозяйственных построек

	Шкуратова Надежда Павловна
	п.Северный ул. Центральная 5 кв.2
	Для строительства хозяйственных построек

	Шкуратова Надежда  Павловна
	п.Северный ул. Центральная 5 кв.2.
	Для нужд отопления.

	Голованов Евгений Федорович
	п.Северный ул.Центральная 2кв.1
	Для нужд отопления

	Голованов Фёдр Трафимович
	.п.Северный ул.Лесная 8кв2
	Для нужд отопления

	Голованов Евгений  Федорович
	п.Северный ул.Центральная 2 кв.1
	Для строительства хозяйственных построек

	Нестерчук Ольга Борисовна
	п.Северный ул. Центральная 6кв.2
	Для нужд отопления

	Аксенова Анна Юрьевна
	п.Северный ул. Школьная 5 кв.2
	Для нужд отопления

	Аксенова Анна Юрьевна
	 п.Северный ул. Школьная 5 кв.2
	Для строительства хозяйственных построек

	Мордвов Юрий Вениаминович
	п.Северный ул. Центральная 8 кв. 1
	Для нужд отопления

	Ведерникова Галина  Леонидовна
	 п.Северный ул. Новая 1 кв 2.
	Для нужд отопления

	Хорошавин Владимир Александрович
	п.Северный ул.Сургелова 3 кв.1
	Для нужд  отопления

	Бородина Тамара Иосифовна
	п.Северный ул.Береговая 9 кв. 2.
	Для нужд отопления

	Левин Михаил Львович
	п.Северный ул.Лесная  7кв.1
	Для нужд отопления

	Каштаков Николай Яковлевич
	п.Северный ул.Береговая 3.
	Для нужд отопления

	Левина Екатерина Даниловна
	п.Северный ул.Лесная 4кв2
	Для Нужд отопления

	Эленберг Валентина Викторовна
	 д.Светлая Протока ул.Обская 14
	Для нужд отопления

	Поплеева Ирма Викторовна
	п.Северный ул. Сибирская 1кв.2
	Для нужд отопления

	Ерганкина Зоя Наумовна
	д.Светлая Протока ул.Обская. 8
	Для нужд отопления

	Колупаева Тамара Николаевна
	п.Северный  ул. Центральная  5 кв 1.
	Для Нужд отопления

	Фатеев Дмитрий Александрович
	п.Северный ул.Лесная 6 кв.1.
	Для нужд отопления

	Смирнова Татьяна Анатольевна
	д.Светлая Протока ул.Обская 5.
	Для нужд отопления

	Фролов Сергей Николаевич
	п.Северный ул.Лесная 2кв.2
	Для нужд отопления

	Фролов Сергей Николаевич

	п.Северный ул.Лесная 2кв 2
	Для строительства хозяйственных построек

	Созонова Оксана Владимировна
	 п.Северный ул.Дорожная 1кв.1
	Для нужд отопления

	Фролова София Петровна
	п.Северный ул.Лесная 1кв.1
	Для нужд отопления

	Чувакина Федосья  Алексеевна
	п.Северный ул.Школьная 1кв.2.
	Для нужд отопления

	Бондаренко Юлия Васильевна
	п.Северный ул.Центральная 1кв.2.
	Для нужд отопления

	Фролова Валентина Леонидовна
	п.Северный ул.Лесная 2
	Для нужд отопления

	Мачулина Нина Михайловна
	п.Северный ул.Сургелова 1-1
	Для нужд отопления

	Фролова София Петровна
	п.Северный ул.Лесная 1кв.1
	Для строительства хозяйственных построек

	Купчинская Ольга Анатольевна
	п.Северный ул.Сургелова  3 кв.3.
	Для нужд отопления

	Щепецких Людмила Петровна
	п.Северный ул.Сургелова 2 -2
	Для нужд отопления

	Сухушин Михаил Анатольевич
	п. Северный, ул. Школьная 4, кв. 1
	Для нужд отопления